
Förbundsmästerskap korthåll liggande

Södertälje 1 juni 2019

MÄSTERSKAP

Junior med stöd (K13-K15)

Klubb Grund Final Total

1 Lisa Nyström Järfälla 188 141 329 Guld

2 Sean Örnberg Södertelge Skg 187 140 328 Silver

3 Valkiriya Konokotina Södertelge Skg 188 139 327 Brons

4 Helga Konokotina Södertelge Skg 187 139 326

5 Nikola Jovanovic Södertelge Skg 182 137 319

Junior med rem (K17)

1 Amanda Göranson Södermalm Liljeholmens Skf 190 142 332 Guld

Öppen 

1 Sten Göranson Södermalm Liljeholmens Skf 192 145 337 Guld

2 Arne Göranson Södermalm Liljeholmens Skf 191 143 334 Silver

3 Mikael Nilsson Bromma-Solna Skf 182 143 325 Brons

Veteran

1 Margaretha Ottosson Bromma-Solna Skf 196 144 340 Guld

2 Urban Fjällström Rosersberg 189 142 331 Silver

3 Göran Berkelund Södertelge Skg 189 142 331 Brons

4 Åke Arbrink Rosersberg 186 144 330

5 Jouko Räsänen Södertelge Skg 189 139 328

6 Krister Nilsson Botkyrka Skf 178 138 316

7 Sven-Erik Persson Södertelge Skg 171 0 171



Grundomgång Prispengar

K13

1 Lisa Nyström Järfälla 188 50:-

2 Helga Konokotina Södertelge Skg 187

K15

1 Valkiriya Konokotina Södertelge Skg 188 75:-

2 Sean Örnberg Södertelge Skg 187

3 Nikola Jovanovic Södertelge Skg 182

K17

1 Amanda Göranson Södermalm Liljeholmens Skf 190 50:-

K4

1 Mikael Nilsson Bromma-Solna Skf 182 50:-

K Elit

1 Sten Göranson Södermalm Liljeholmens Skf 192 100:-

2 Arne Göranson Södermalm Liljeholmens Skf 191

K55

1 Margaretha Ottosson Bromma-Solna Skf 196 100:-

2 Jouko Räsänen Södertelge Skg 189

K65

1 Göran Berkelund Södertelge Skg 189 100:-

2 Åke Arbrink Rosersberg Skf 186

K75

1 Urban Fjällström Rosersberg Skf 189 150:-

2 Krister Nilsson Botkyrka Skf 178

3 Sven-Erik Persson Södertelge Skg 171

Lagtävling

1 Amanda Göranson Södermalm Liljeholmens Skf 190

Arne Göranson Södermalm Liljeholmens Skf 191

381

2 Jouko Räsänen Södertelge Skg 189

Göran Berkelund Södertelge Skg 189

378


